
 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Шестой созыв – восемьдесят восьмое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

19 декабря  2019 г.           № 795 

г. Котовск 

 

О примерном плане нормотворческой и контрольной деятельности  

Котовского городского Совета народных депутатов 

 на 7 месяцев 2020 года 
 

        Рассмотрев предложения постоянных комиссий городского Совета 

народных депутатов, администрации города, прокуратуры города в 

примерный план нормотворческой и контрольной деятельности городского 

Совета на 7 месяцев 2020 года, в соответствии со статьей 29 Регламента 

Котовского городского Совета народных депутатов, учитывая заключения 

постоянных комиссий  городского Совета, 
 

         Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л : 

 

         1. Утвердить примерный план нормотворческой и контрольной 

деятельности Котовского городского Совета народных депутатов на               

7 месяцев 2020 года согласно приложению. 

         2. Направить примерный план нормотворческой и контрольной 

деятельности главе города и в постоянные комиссии для подготовки 

проектов муниципальных правовых актов и внесения их на рассмотрение 

городского Совета в указанные  планом сроки. 

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

официальному размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

(www.top68.ru). 

         4.  Контроль   за  выполнением  решения  возложить  на  постоянные 

комиссии городского Совета народных депутатов (Голубенко В.В., 

Полонский А.М., Шабанов Р.А., Ямщиков О.Н.). 

 

 

 

       Председатель Котовского  

городского Совета народных депутатов                                       А.В.Кочетков                    

 

http://www.top68.ru/

